

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Miroslav - oprava střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 229,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 229,48	21,00%	12 228,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			70 457,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Miroslav - oprava střechy**

Místo: Datum: 23. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 229,48
PSV - Práce a dodávky PSV	57 169,48
764 - Konstrukce klempířské	57 169,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 060,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Miroslav - oprava střechy

Místo: Datum: 23. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 229,48

D PSV Práce a dodávky PSV 57 169,48

D 764 Konstrukce klempířské 57 169,48

1	K	764121442	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30°	m2	35,000	1 620,00	56 700,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,097	3 230,00	313,31	CS ÚRS 2024 02
3	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,097	1 610,00	156,17	CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 060,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

4	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	57 169,480	0,00	0,00	
---	---	-----------	---------------------------	-----	------------	------	------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 060,00

5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	212,000	5,00	1 060,00	
---	---	-----------	---------------------	----	---------	------	----------	--

vv		2*106			212,000			
vv		Součet			212,000			